
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 06/2019 

TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DA 

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DAS PROVAS 

OBJETIVAS, PROVAS DE TÍTULOS E TEMPO 

DE SERVIÇO  

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Meleiro-SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 

o Edital nº 01/2018, RESOLVE:  

Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a Homologação da Classificação Definitiva das Provas Objetivas, Provas de Títulos e Tempo de 

Serviço, conforme especificado abaixo: 

AUXILIAR DE SALA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

12016 JULIANA AMBONI 

074.998.619-02  

10/05/1996 

AUXILIAR DE SALA 6,5 
1º  

12517 SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 

050.634.809-18  

10/11/1982 

AUXILIAR DE SALA 5,5 
2º  

12699 TATIANE TAVARES NATAL MARTINS 

045.155.709-35  

16/09/1983 

AUXILIAR DE SALA 5,5 
3º  

12822 MAGDA TOMIO 

089.013.779-00  

08/03/1989 

AUXILIAR DE SALA 5,0 
4º  

11363 MALU DAL PONT COLOMBO 

074.032.699-69  

25/02/1994 

AUXILIAR DE SALA 5,0 
5º  

12733 ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA 

073.509.409-80  

03/04/1995 

AUXILIAR DE SALA 5,0 6º  

12464 TAYNÁ GOMES CARVALHO 

092.831.269-04  

16/10/1995 

AUXILIAR DE SALA 5,0 
7º  

12851 KELLEN AMÉRICO FERNANDES 

078.957.969-33  

03/03/1996 

AUXILIAR DE SALA 5,0 
8º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

12779 CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA 

048.262.619-42  

15/03/1985 

AUXILIAR DE SALA 4,5 9º  

12028 SILVIA MARTINS SARTOR 

066.895.169-97  

04/04/1989 

AUXILIAR DE SALA 4,5 
10º  

11455 MARINEIA PINHEIRO DA SILVA 

077.554.519-84  

04/07/1990 

AUXILIAR DE SALA 4,5 
11º  

12740 CAROLINE JANUÁRIO HAHN 

086.028.659-29  

29/06/1992 

AUXILIAR DE SALA 4,5 12º  

12135 CAMILA FÁVARO MILANEZ 

089.805.069-37  

12/06/1994 

AUXILIAR DE SALA 4,5 13º  

12279 ADRIELLI BORDIGNON DA SILVA 

073.278.729-73  

27/02/1997 

AUXILIAR DE SALA 4,5 14º  

11638 TAYNA AMERICO MOTA 

074.404.619-08  

11/03/1998 

AUXILIAR DE SALA 4,5 
15º  

11348 JÉSSICA NETO LAVEZZO 

072.777.319-48  

12/10/1998 

AUXILIAR DE SALA 4,5 16º  

12307 CAROLINI MACHADO LEOPOLDO 

074.524.569-20  

02/01/1999 

AUXILIAR DE SALA 4,5 17º  

11340 DÉBORA BROVEDAN 

078.959.239-86  

04/11/1999 

AUXILIAR DE SALA 4,5 18º  

11829 ALEXANDRA DANDOLINI PASINI 

079.478.829-75  

19/02/2000 

AUXILIAR DE SALA 4,5 19º  

11392 ARIELI BROVEDAN 

099.809.859-09  

18/11/2000 

AUXILIAR DE SALA 4,5 20º  

11353 JULIANA GOMES 

047.646.679-24  

17/01/1984 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
21º  

11615 CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 

048.796.189-77  

08/06/1985 

AUXILIAR DE SALA 4,0 22º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

12371 MARIA TEREZINHA DE OLIVEIRA VALNIER 

076.089.329-29  

17/11/1989 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
23º  

11484 INDIANARA DAL TOÉ PIAZZA 

077.637.669-13  

03/07/1990 

AUXILIAR DE SALA 4,0 24º  

12210 TALITA ROCHA 

085.674.999-09  

06/06/1992 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
25º  

12814 RICARDO REZIN 

080.335.159-37  

21/12/1992 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
26º  

11372 JAQUITANE FIGUEIREDO JANUARIO 

067.058.709-58  

26/06/1993 

AUXILIAR DE SALA 4,0 27º  

12051 TAYNARA MARTINS DA SILVA 

055.304.329-30  

08/10/1996 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
28º  

11382 ANA PAULA MAFIOLETTI 

081.744.329-06  

13/06/1998 

AUXILIAR DE SALA 4,0 29º  

12622 LIDIANE DAL MOLIN 

097.813.219-03  

26/10/1999 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
30º  

12840 SHAIANE GENUINO DA SILVA 

071.474.489-10  

12/01/2000 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
31º  

11719 GEOVANA CARDOSO CORRÊA 

092.907.719-92  

20/03/2000 

AUXILIAR DE SALA 4,0 32º  

12372 CAROLINI BITENCOURTE BONFANTE 

078.959.959-79  

12/04/2000 

AUXILIAR DE SALA 4,0 33º  

11753 SAMARA MAFIOLETI BORBA 

123.465.809-70  

05/10/2000 

AUXILIAR DE SALA 4,0 
34º  

11396 ALESANDRA BROVEDAN 

043.962.829-66  

09/02/1979 

AUXILIAR DE SALA 3,5 35º  

11344 MÁRCIA DE MATTIA ACCORDI 

044.563.469-30  

29/05/1984 

AUXILIAR DE SALA 3,5 
36º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

11446 CRISLAINE FERNANDES CARDOSO DUARTE 

071.951.499-19  

22/12/1988 

AUXILIAR DE SALA 3,5 37º  

12833 MÔNICA LAVEZZO WATERKEMPER 

067.622.459-86  

12/12/1991 

AUXILIAR DE SALA 3,5 
38º  

12408 JOSIELEN BRISTOT ARIGONI 

103.929.599-17  

10/03/1997 

AUXILIAR DE SALA 3,5 39º  

12205 GABRIELI NETO LAVEZZO 

072.345.559-78  

26/11/1998 

AUXILIAR DE SALA 3,5 40º  

11537 ANDIELI MOTA DA SILVA 

105.913.499-30  

02/02/1999 

AUXILIAR DE SALA 3,5 41º  

11790 MARIANA MARTINS ZENI 

078.963.789-81  

07/09/2000 

AUXILIAR DE SALA 3,5 
42º  

12773 SANDRA LODETTE WARMILING 

837.819.869-34  

11/06/1972 

AUXILIAR DE SALA 3,0 
43º  

12129 FABIANA SILVESTRE WARMLING 

018.937.599-03  

30/05/1977 

AUXILIAR DE SALA 3,0 44º  

12839 SUZANA TRAMONTIN FELISBERTO 

020.983.789-63  

07/03/1978 

AUXILIAR DE SALA 3,0 
45º  

11437 ELEN COLOMBO MANFREDINI ELIAS 

054.099.289-54  

07/06/1988 

AUXILIAR DE SALA 3,0 46º  

12159 EDNÉIA CRISTOFOLINI 

077.144.049-90  

31/01/1990 

AUXILIAR DE SALA 3,0 47º  

11868 VIVIANE DAL TOE FERNANDES 

089.977.289-70  

08/10/1991 

AUXILIAR DE SALA 3,0 
48º  

11462 MARIA VERONICA BORDIGNON 

086.043.489-30  

12/10/1991 

AUXILIAR DE SALA 3,0 
49º  

11539 DAIELE RODRIGUES DE MELO 

078.468.239-90  

04/10/1999 

AUXILIAR DE SALA 3,0 50º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

12866 DANIELLE MACAN GOMES 

074.287.999-29  

30/09/1991 

AUXILIAR DE SALA 2,5 DESCLASSIFICADO 

11714 DANIELLI BORDIGNON DA SILVA 

073.278.719-00  

08/10/1998 

AUXILIAR DE SALA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

11911 GESSICA MOTTA ZANATTA BENEDET 

082.732.039-64  

07/01/1991 

AUXILIAR DE SALA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

12283 GRAZIELA NIEHUES 

087.203.229-92  

10/05/1995 

AUXILIAR DE SALA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

12343 PATRICIA SOMARIVA MICHELS 

099.600.139-52  

30/01/1996 

AUXILIAR DE SALA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

11918 SUÉLEM MARTINS PEREIRA ZANATTA 

060.291.949-50  

19/07/1986 

AUXILIAR DE SALA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

11544 VANESSA RODRIGUES DE MELO 

078.469.479-66  

18/08/1998 

AUXILIAR DE SALA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

12345 ALINE MARCELINO DA ROCHA 

073.691.229-05  

05/02/2000 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

12376 ANA PAULA CARDOSO VIEIRA VITORINO 

059.460.919-48  

03/06/1988 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

12805 ANGELICA MOTA TEIXEIRA 

079.700.589-73  

18/10/1995 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

12328 CLAUDIA CASAGRANDE GONCALVES 

437.597.349-87  

04/11/1960 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

11646 CLEIA FABRIS 

053.294.179-96  

06/10/1983 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

12407 CRISTIAN ZANELATTO LODETE 

078.935.459-41  

26/11/1998 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

12868 GISELE CATELES DA SILVA 

078.964.989-60  

02/01/2000 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

11791 LELIANA BURIGO 

032.974.499-26  

24/07/1981 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

11888 MARLI DA SILVA NUNES CORNEO 

032.992.779-52  

03/12/1978 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

11522 PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI 

073.078.329-41  

28/07/1991 

AUXILIAR DE SALA 2,0 
DESCLASSIFICADO 

11518 FRANCIELI SOMARIVA FLORENTINO 

072.754.679-17  

16/12/1991 

AUXILIAR DE SALA AUSENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE HISTÓRIA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

11994 

MONIZE BONFANTE LAURINDO JANUÁRIO 

010.403.459-99  

13/07/1988 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 3,0 
1,50 5,0 2,0 1,50 0,15 3,65 1º 

11731 

AMANDA DAL CERO 

032.388.440-75  

06/06/1995 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 4,5 
2,25 2,5 1,0 0,23 0,023 3,27 2º 

12844 

CIBELLI ZANERIPPE CHAQUETE MARTINS 

084.084.629-03  

22/06/1991 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 3,5 
1,75 2,5 1,0 - - 2,75 3º 

11494 

JOSIANE DE SOUZA AGUIAR 

083.018.809-61  

06/03/1990 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5,0 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4,0 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1,0  

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

12741 

LUCIANA DA SILVA UGIONI 

732.808.449-91  

25/11/1969 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,5 
2,25 5,0 2,0 9,766 0,9766 5,226 1º  

12845 

EDNA APARECIDA STRADIOTO SILVÉRIO 

946.780.659-20  

06/08/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 
2,0 5,0 2,0 9,96 0,996 4,996 2º  

12403 

ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI 

579.453.819-87  

16/03/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,5 
2,25 5,0 2,0 6,73 0,673 4,923 3º  

11599 

CRISTINA DE LIMA CORREA 

004.057.209-98  

10/06/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 5,5 
2,75 5,0 2,0 0,3 0,03 4,78 4º  

12344 

ESTELA MEZZARI SIMONI 

008.024.239-14  

22/06/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,5 
2,25 5,0 2,0 2,533 0,2533 4,503 5º  

11864 

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 

032.823.409-58  

26/08/1979 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,5 
2,25 5,0 2,0 2,36 0,236 4,486 6º  

12815 

ROSALVA ROCHA DORDETE 

807.691.109-59  

12/05/1972 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,5 
2,25 5,0 2,0 1,3 0,13 4,38 7º  

12759 

PAULA ESTEFANIA FERNANDES 

041.833.159-64  

22/03/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 
1,75 5,0 2,0 4,46 0,446 4,196 8º  

12342 

RAIZA MILIOLI 

053.587.499-50  

25/05/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 
2,0 5,0 2,0 1,6 0,16 4,16 9º  

11567 

JAQUELINE NUNES DA SILVA DAVILA 

038.164.599-19  

20/07/1978 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 
2,0 5,0 2,0 1,2 0,12 4,12 10º  

12841 

ROBÉLIA MATTOS DOS SANTOS 

712.525.419-53  

12/09/1973 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 
2,0 5,0 2,0 - - 4,0 11º  

12341 

CLEUZA LOCH PIROLA 

780.930.589-15  

13/05/1971 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 
1,75 5,0 2,0 0,633 0,0633 3,813 12º  

11988 

FRANCIELI NETO LAVEZZO GENUINO 

072.345.579-11  

09/12/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 
1,75 5,0 2,0 - - 3,75 13º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

12293 

MARIA VERÔNICA PEREIRA 

999.523.869-15  

06/05/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 
1,50 5,0 2,0 2,066 0,206 3,706 14º  

12409 

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 

072.926.259-67  

16/10/1989 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 
1,50 5,0 2,0 1,86 0,186 3,686 15º  

12300 

FERNANDA PERES CARDOSO SILVA 

037.140.499-16  

26/01/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 
1,50 5,0 2,0 0,866 0,0866 3,586 16º  

12746 

CINTIA CAMPOLINO GOMES 

058.959.909-75  

31/07/1985 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 
1,75 5,0 2,0 0,3 0,03 3,53 17º  

12615 

MARIA CRISTINA CARARO LOCK 

048.204.459-44  

13/05/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 
1,50 5,0 2,0 - - 3,50 18º  

12864 

ANA CARLA CRISTIANO 

059.293.539-64  

20/01/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 1,50 2,5 1,0 2,83 0,283 2,783 19º  

11921 

ANDREIA DE STEFANI 

897.902.279-49  

06/07/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 
1,75 2,5 1,0 - - 2,75 20º  

11469 

MONICELE GOMES DA SILVA 

061.465.109-39  

16/12/1986 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 
1,50 2,5 1,0 0,13 0,013 2,513 21º  

12319 

VERIDIANA DA SILVA HERMENEGILDO 

ALEXANDRE 

055.479.239-74  

06/03/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 
1,50 - - - - 1,50 22º  

11642 

LUCIA MOTA DE OLIVEIRA 

711.993.229-20  

20/12/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2,5 
DESCLASSIFICADO 

12301 

CARLA GARCIA BORTOLOTTO BONFANTE 

031.659.419-98  

02/11/1980 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2,0 
DESCLASSIFICADO 

11419 

LIA GISELA GENOVESIO 

357.838.930-72  

14/04/1961 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2,0 
DESCLASSIFICADO 

12470 

MAYARA POSSAMAI PAGNAN 

071.771.899-98  

31/07/2018 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2,0 
DESCLASSIFICADO 

11635 

ELIANA APARECIDA PIVA DA ROSA 

KESTERING 

057.524.039-36  

12/10/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1,5 
DESCLASSIFICADO 

12456 

ELIANE ALEXANDRE COSTA PIROLA 

845.623.409-59  

13/10/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1,5 
DESCLASSIFICADO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

11775 

CASSIANE LAZZAROTO 

689.333.120-72  

05/08/1976 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
AUSENTE 

11748 

LILIAN HELENA 

088.123.289-03  

26/06/1992 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
AUSENTE 

11360 

ROSANE CRISTINA FAGUNDES 

026.024.659-09  

20/08/1979 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
AUSENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5,0 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4,0 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1,0  

NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

11746 

JULIANA MAFIOLETTI MOTA 

008.086.219-55  

14/02/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NÃO HABILITADO 
3,5 

 

1,75 

- - - - 

 

1,75 

1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR INGLÊS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

12703 

PATRÍCIA TONETTO CADORIN GOMES 

043.244.289-80  

13/10/1983 

PROFESSOR INGLÊS 6,5 
3,25 5,0 2,0 5,13 0,513 5,763 1º 

12161 

FABIANA LONGARETTI COSTA 

912.093.829-20  

01/04/1981 

PROFESSOR INGLÊS 5,0 
2,50 5,0 2,0 2,1 0,21 4,71 2º 

11856 

LEILA KARINA DE OLIVIEIRA 

613.283.919-49  

08/02/1966 

PROFESSOR INGLÊS 4,0 
2,0 - - - - 2,0 3º 

12848 

HORTÊNCIA GOMES 

050.285.119-85  

02/09/1984 

PROFESSOR INGLÊS 2,5 
DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR INGLÊS NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

11920 LEONARDO ROCHA LEONARDELI 

912.504.639-04  

30/04/1978 

PROFESSOR INGLÊS NÃO HABILITADO 2,0 
DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

CARGO 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

11406 SILVANIA FABRIS 

898.875.819-68  

06/09/1972 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
7,0 1º  

12443 JESSICA ZEFERINO GOMES 

048.380.779-63  

27/01/1984 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
6,5 2º  

12323 DEYSE NARA CORREA DE SOUZA 

040.889.789-94  

09/04/1981 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
5,5 3º  

12768 BRUNA SACCON MACHADO 

079.033.199-30  

19/11/1999 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
5,5 4º  

11897 SANAI BENEDET 

022.935.549-88  

03/07/1979 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
5,0 5º  

12821 JANIVALDA GENEROSO HENRIQUE 

054.921.189-60  

08/10/1986 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
5,0 6º  

12725 JOCIMERI ZANELATTO WARMLING 

046.937.359-81  

13/10/1981 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
4,5 7º  

11357 INDIANARA BATISTA ISMAEL 

048.582.119-24  

26/11/1985 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
4,5 8º  

12847 RAFAELA DONDOSSOLA 

068.746.489-77  

08/09/1989 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
4,5 9º  

11356 ELIZANDRA DOS SANTOS ALBANO 

072.976.549-06  

17/10/1990 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
4,5 10º  

11750 CAMILA MARTINS NATAL 

078.967.349-58  

18/02/1991 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
4,5 11º  

11391 CAROLINI MAFIOLETI BORBA 

096.596.799-98  

29/02/1996 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
4,5 12º  

11514 LUANA FIGUEIRO SILVANO 

073.471.589-74  

02/03/1993 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
4,0 13º  



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
12253 ADRIANA DE OLIVEIRA CARVALHO 

946.776.119-04  

09/03/1976 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 3,5 14º  

11404 RAQUEL GOMES BARBOSA 

081.910.719-08  

26/02/1992 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
3,5 15º  

12086 LUCIMAR BERNARDO PAGNAN 

027.352.599-94  

30/09/1979 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
3,0 16º  

12828 VANUSA DOS SANTOS TOME CASTELLER 

033.829.279-93  

23/04/1981 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
3,0 17º  

12255 DAIANE DA SILVA MAFIOLETI 

055.953.319-50  

22/02/1984 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
3,0 18º  

12515 ESTER DA SILVA 

054.070.179-38  

06/02/1985 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
2,5 DESCLASSIFICADO 

12762 SONIA WARMLING COSTA 

037.823.889-25  

13/04/1974 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
2,5 DESCLASSIFICADO 

11665 KARINA DOS ANJOS 

043.444.889-38  

15/02/1981 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
2,0 DESCLASSIFICADO 

12766 SIMONE SILVA DA SILVA PAGNAN 

785.096.539-68  

12/10/1972 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
2,0 DESCLASSIFICADO 

12192 TEREZINHA DAS GRAÇAS ZUCHINALI PASINI 

990.388.709-49  

13/01/1972 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
1,5 DESCLASSIFICADO 

11523 CRISTIANI CARDOSO MIGUEL 

043.749.069-67  

02/06/1983 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
AUSENTE 

11716 IVANIR COSTA DE SOUZA PETERLE 

015.767.009-09  

21/04/1975 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA 
AUSENTE 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

12852 

LUCIANE DA SILVA 

712.500.509-87  

13/10/1970 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR 

NA ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ 

A EQUIPE DE PROTEÇÃO SOCIAL 

ESPECIAL 

3,0 
1,50 5,0 2,0 0,833 0,0833 3,583 1º 

11500 

SAMUEL CAMILO RODRIGUES 

011.321.659-97  

30/07/1989 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR 

NA ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ 

A EQUIPE DE PROTEÇÃO SOCIAL 

ESPECIAL 

4,5 
2,25 2,5 1,0 0,26 0,026 3,276 2º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

12506 

DAIELE BENDO PAGNAN 

072.777.349-63  

15/02/1994 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 4,0 
2,0 5,0 2,0 1,0 0,1 4,1 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

12469 

RITA DE CÁSSIA 

833.199.569-49  

02/05/1973 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 4,0 
2,0 5,0 2,0 7,9 0,79 4,79 1º  

12681 

PATRICIA MEZZARI SAVI 

048.355.689-07  

14/06/1985 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 3,0 
1,50 5,0 2,0 5,6 0,56 4,06 2º  

12652 

THAÍSE VERÍSSIMO GONÇALVES VICENTIN 

010.062.009-40  

05/03/1989 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 3,5 
1,75 5,0 2,0 2,06 0,206 3,956 3º  

11834 

EDILENIA MACARINI FREZZA 

043.057.339-19  

14/06/1983 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 3,0 
1,50 5,0 2,0 3,56 0,356 3,856 4º  

12788 

JAQUELINE FERRAZ MACHADO 

067.230.669-79  

15/06/1988 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 3,5 
1,75 2,5 1,0 - - 2,75 5º  

11826 

ADRIANA ZANETTE MAGAGNIN 

625.113.279-53  

05/02/1969 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

12738 

GLORIA SEVERINO SARTOR 

038.357.549-47  

15/08/1982 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 2,5 
DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

12294 ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 

067.541.139-44  

15/11/1982 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA NÃO HABILITADO 2,5 
DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA (TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DE ESPORTE) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

11977 

ANDERSON VENSON DAL PONT 

990.389.439-20  

03/06/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 

(TREINAMENTO/PROJETO 

ESCOLINHA DE ESPORTE) 

3,0 
1,50 5,0 2,0 4,433 0,443 3,943 1º 

12687 

ANDRÉ EYNG DAGOSTIM 

058.324.359-23  

30/11/-0001 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 

(TREINAMENTO/PROJETO 

ESCOLINHA DE ESPORTE) 

2,5 
DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE ARTES 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

11367 

HELENA DA SILVA STANGER 

071.427.009-12  

13/06/1990 

PROFESSOR DE ARTES 5,0 
2,50 5,0 2,0 2,13 0,213 4,713 1º  

12229 

NAYSA MENEGON BIFF 

064.289.499-03  

12/07/1988 

PROFESSOR DE ARTES 4,0 
2,0 5,0 2,0 3,73 0,373 4,373 2º  

12446 

CARLA LUZIA ZILLI RAMINELLI 

037.740.459-41  

18/12/1976 

PROFESSOR DE ARTES 3,5 
1,75 5,0 2,0 4,033 0,4033 4,1533 3º  

11368 

CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA 

033.296.799-99  

12/09/1982 

PROFESSOR DE ARTES 3,5 
1,75 5,0 2,0 1,4 0,14 3,89 4º  

11573 

LIZ REGINA ALEXANDRINO FERNANDES DA SILVA 

046.061.909-81  

26/07/1980 

PROFESSOR DE ARTES 3,5 
1,75 -  - - 1,75 5º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

12291 

ANDERSON MOTA TOMAZ 

079.911.339-58  

02/02/1991 

PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO 4,0 1º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOT FINAL CLASSIFICAÇÃO 

12359 

ANGELA MARIA VALNIER DE LUCA 

960.661.489-15  

06/12/1973 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
3,0 

1,50 5,0 2,0 9,92 0,992 4,492 1º  

12533 

DIANA MENEGON MEZARI 

039.422.029-30  

31/05/1983 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
4,0 

2,0 5,0 2,0 1,56 0,156 4,156 2º  

12645 

JULIANA ANTUNES SCARABELOT 

069.011.689-69  

31/08/1989 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
3,0 

1,50 5,0 2,0 2,833 0,2833 3,7833 3º  

12797 

LAÍS DA SILVA RABELO LEAL 

059.458.519-81  

26/11/1988 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
3,5 

1,75 5,0 2,0 0,3 0,03 3,78 4º  

12846 

TAMIRES NASCIMENTO BOCHANOSKI 

065.272.699-27  

25/05/1987 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
3,0 

1,50 2,5 1,0 - - 2,50 5º  

12800 

CRISTIANE CRISTOFOLINI 

028.167.459-02  

19/03/1981 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
2,5 

DESCLASSIFICADO 

12499 

LEANDRA BALTAZAR ANASTÁCIO 

043.381.099-80  

15/10/1984 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
2,5 

DESCLASSIFICADO 

11735 

LUCILENE ORIGE DE SOUZA 

006.710.399-54  

07/01/1984 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
2,5 

DESCLASSIFICADO 

12189 

MARILÉSIA PASINI DAL PONT 

837.826.809-87  

21/06/1965 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
2,5 

DESCLASSIFICADO 

11682 

ROSANE BRISTOT PIAZZA 

990.379.049-04  

20/09/1973 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
2,5 

DESCLASSIFICADO 

12692 

SAMIRA BRISTOT DE FREITAS 

030.227.529-03  

14/01/1981 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
2,5 

DESCLASSIFICADO 

11477 

ANDREIA ROCHA GONÇALVES 

928.531.109-15  

22/06/1973 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
2,0 

DESCLASSIFICADO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

11407 

MILENI FABRIS TORETTI 

116.172.799-00  

26/01/2000 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) NÃO 

HABILITADO 

2,0 
DESCLASSIFICADO 

11865 

CIBELLY CARMINATI GRACIANO 

960.665.559-87  

19/07/1982 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
1,5 

DESCLASSIFICADO 

12034 

CÍNTIA DAL TOÉ ZEFERINO 

066.356.729-74  

29/05/1988 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
1,5 

DESCLASSIFICADO 

11534 

DENISE VERISSIMO GONÇALVES ABEL 

008.717.499-55  

07/05/1986 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
1,0 

DESCLASSIFICADO 

12541 

ADRIANA REIS DE BORBA 

020.796.019-46  

14/05/1976 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 
0,5 

DESCLASSIFICADO 

11571 

JULIANA DE SOUZA ELIAS 

080.913.019-01  

30/11/-0001 

PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 

AUSENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
NOTA PROVA 

OBJETIVA 

PESO NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO PROVA 

DE TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

12153 

JOSIELE BONFANTE VISENTIN 

066.331.199-33  

30/08/1988 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
3,5 1,75 5,0 2,0 3,13 

0,313 

 
4,063 1º  

11863 

REINALDO BORGES 

026.585.129-70  

24/08/1979 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
3,0 1,50 5,0 2,0 5,3 0,53 4,03 2º  

11443 

GUILHERME PETERLE 

076.607.429-30  

06/02/1990 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
3,5 1,75 5,0 2,0 2,13 0,213 3,963 3º  

11501 

GILIARDI DA SILVA 

HERMENEGILDO 

007.578.039-97  

25/09/1980 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
3,0 1,50 5,0 2,0 4,066 0,4066 3,906 4º  

11364 

FELIPE CRHYSTOPHER 

BITENCOURT 

075.572.339-21  

04/04/1992 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
3,0 1,50 2,5 1,0 1,36 0,136 2,636 5º  

11832 

LAURA STRADIOTO 

068.405.019-65  

27/07/1995 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
2,5 DESCLASSIFICADO 

12224 

CAROLINI CREPALDI UGIONI 

096.734.779-30  

19/06/1994 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
1,5 DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA PROVA OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO 

12032 ANDERSON ROBERTO MIRANDA 

898.600.630-87  

20/02/1978 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO 
2,5 

DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 

NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO NOTA 

PROVA 

OBJETIVA 

PESO 5 

PROVA DE 

TÍTULOS 

PESO PROVA 

DE TÍTULOS 

PESO 4 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

PESO 1 

NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

12590 

ROGÉRIA LAURINDO CASAGRANDE 

035.184.689-10  

30/12/1982 

PROFESSOR DE 

MATEMÁTICA 
6,0 

3,00 5,0 2,0 5,433 0,5433 5,543 1º  

12383 

MÔNICA DAL MOLIN MIGUEL 

060.673.759-66  

30/04/1987 

PROFESSOR DE 

MATEMÁTICA 
5,5 

2,75 5,0 2,0 3,033 0,3033 5,053 2º  

12753 

FRANCIELE DA SILVA OLIVEIRA 

072.934.089-94  

30/11/-0001 

PROFESSOR DE 

MATEMÁTICA 
5,5 

2,75 5,0 2,0 1,8 0,18 4,93 3º  

12690 

GISLAINE TRICHEIS NAZARIO GOMES 

027.813.379-78  

24/05/1980 

PROFESSOR DE 

MATEMÁTICA 
4,5 

2,25 5,0 2,0 2,9 0,29 4,54 4º  

12731 

ERICA MERENCIO PAGNAN NAZARIO 

071.636.099-30  

07/11/1990 

PROFESSOR DE 

MATEMÁTICA 
4,0 

2,0 5,0 2,0 1,33 0,133 4,133 5º  

11337 

PAULA TATIANE PIZZOLO CORRÊA 

005.205.679-19  

01/05/1982 

PROFESSOR DE 

MATEMÁTICA 
4,5 

2,25 2,5 1,0 0,533 0,0533 3,303 6º  

11457 

NATALIA LUMMERTZ 

068.267.329-39  

15/01/1993 

PROFESSOR DE 

MATEMÁTICA 
6,0 

3,00 - - - - 3,0 7º  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
  Art. 2º-  As respostas dos recursos encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Meleiro-SC 

Art. 3º-  A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Meleiro - SC, dia 29 de janeiro de 2019 

 

 

Vilmar Mota Tritão 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 


